Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - L

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Caiuá - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final das provas (escritas objetivas + práticas) para o cargo de Analista Técnico em T.I., referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

ANALISTA TÉCNICO EM T. I.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

625941 MURILO ROEFERO RODRIGUES 14/11/1992 10,0 10,0 45,0 65,0 91,0 156,0 1.

636188
MARCELO AUGUSTO AIKAWA
RIBEIRO

23/11/1998 5,0 10,0 35,0 50,0 100,0 150,0 2.

625288 THIAGO COUTINHO SOUZA 04/05/1987 15,0 5,0 35,0 55,0 74,0 129,0 3.
625535 MURILO RIBEIRO 19/04/1997 5,0 5,0 40,0 50,0 25,0 --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Caiuá - SP, 07 de março de 2023.

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL DE CAIUÁ